
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI 

Via Marsala 13 – 27058 Voghera (PV) Tel. 0383- 41371      C.F. 95032770182 

Email:   pvic826009@istruzione.it –  PEC: pvic826009@pec.istruzione.it 

Sito web:www.icsandropertinivoghera.edu.it – COD. UNIV. UFFICIO UF1EN5 

                                   Voghera, 21/08/2024 

 

        All’albo  

                 Sito web: www.icsandropertinivoghera.edu.it 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RICHIAMATE le priorità di arricchimento del P.T.O.F.  di questo Istituto per l’a. s.  2023-2024; 

VISTI gli artt. 8 e 9 del DPR n. 275 del 08/03/1999; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO  il D.lgs. 165/2001 in particolare gli art. 5 e 7 comma 6; 

VISTO  il D.lgs. 150/2009; 

VISTO  che è prevista la manutenzione ordinaria Mobili, arredi ed accessori; 

CONSIDERATO     che ai sensi dell’art. 2 del D.M. 29/9/1998 n. 382 non esiste personale interno a codesto Istituto  

                               Scolastico in possesso dei requisiti adeguatamente documentabili per l’assunzione di tale incarico; 

CONSIDERATA la comprovata esperienza del Sig. MARISOLI PATRIZIO che da anni effettua lavori di piccola manutenzione 

 presso gli edifici afferenti l’I.C. SANDRO PERTINI e la celerità degli interventi;  

VISTO                il Programma annuale 2024 approvato dal Consiglio di Istituto il 08/02/2024 delibera n. 3 che presenta la necessaria  

                              disponibilità finanziaria; 

 
               

DETERMINA  

Di affidare al Sig. MARISOLI PATRIZIO – C.F. MRSPRZ56C31M109Z – NATO A VOGHERA (PV) IL 31/03/1956- l’incarico di opera 

manuale consistente nell’attività di piccola manutenzione dei mobili, arredi, ed accessori degli edifici scolastico afferenti  all’I.C. 

SANDRO PERTINI di Via Marsala Voghera per l’anno scolastico 2024-2025. 

Il compenso orario lordo omnicomprensivo spettante è pari ad € 13,75 per un totale di 150 ore dal 26/08/2024 al 31/08/2025 previa 

presentazione della seguente documentazione: dichiarazione delle ore prestate, e dei lavori eseguiti. 

Nulla sarà dovuto dall’Amministrazione nel caso di mancata prestazione d’opera a causa di fenomeni non imputabili 

all’Amministrazione medesima. 

 
              IL DIRIGENTE SCOLATICO  

                    DOTT.SSA MARIA TERESA LOPEZ  

 

 A.A. Moroni A.         

I.C. SANDRO PERTINI
C.F. 95032770182 C.M. PVIC826009
A83F66E - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. SANDRO PERTINI

Prot. 0007560/U del 21/08/2024 12:15VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:pvic826009@istruzione.it
mailto:pvic826009@pec.istruzione.
http://www.icsandropertinivoghera.edu.it/
http://www.icsandropertinivoghera.edu.it/

		2024-08-21T12:03:44+0200
	MARIA TERESA LOPEZ




